
. ~.....~...~.~.. J~
COMUNEDI NAPOLI

COMUNE DI NAPOLI
VUA MUNICIPALITA'

SERVIZIO ATTIVITA' TECNICHE
ORDINANZA SINDACALE

Prol.PG/2014/2 'HM' del 1 4 GEN, 2014

PROGRESSIVG'
ANNUALE:

'2 1 GEN. 201~
. ,

PIlOO. n.4:4.4 <l' ........

••

OGGETTO. Istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo, necessario per lavori di
rifacimento del capostrada in Via Regina Margherita, ultimo tratto viario da intersezione con
Via D, Petriccione fino all'incrocio con Corso Secondigliano, per giorni 4, dal 03.02.2014.

IL SINDACO

Premesso che il S.A.T. della VII Municipalità, ha predisposto di dar corso ai lavori di rifacimento del
capostrada in conglomerato bituminoso del tratto viario di Via Regina Margherita, da incrocio con Via D.
Petriccione fino all'intersezione con Corso Secondigliano, nonché di provvedere alla risistemazione delle
caditoie sprofondate e chiusini sottoposte al piano viario ivi presenti;

Visto che al fine di consentire l'esecuzione dei lavori del capostrada in sicurezza occorre modificare la
circolazione veicolare sul tratto stradale di Via Regina Margherita indicato in oggetto;

Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione del predetto intervento è stato
inviato alla Conferenza Permanente dei Servizi in data 25.1 1.2013 con Prot. PG/2013/883873;

Visto che la Conferenza ha ridiscusso il dispositivo di cui sopra nella seduta del 26.1 1.2013, verbale n. 43,
con parere favorevole;

Ritenuto che per consentire l'esecuzione dei lavori in parola è necessario la chiusura al traffico
autoveicolare di giorni quattro lavorativi, del tratto di Via Regina Margherita, da intersezione con Via Diego
Petriccione fino all'incrocio con Corso Secondigliano;

Letto il verbale di sopralluogo del 06.1 1.2013 con l'integrazione del 22.1 1.2013;
Letto il D.L.gs. 30.04.92 N. 285 e successive modificazioni,

ORDINA

Istituire il seguente dispositivo sul tratto stradale di Via Regina Margherita, da incrocio via D.
Petriccione fino all'incrocio con Corso Secoudigliano, dal 03 Febbraio 2014 al 06 febbraio 2014;
I) divieto di transito veicolare dalle ore 8,00 alle ore 17,30 eccetto i residenti, mezzi di soccorso e pubblica

sicurezza;
2)L'installazione della segnaletica verticale e cartellonistica e di preavviso per l'attuazione del presente

dispositivo di traffico temporaneo di chiusura al traffico di giorni 4 relativo al tratto viario interessato ai
lavori suddetti sono a carico della ditta esecutrice dei lavori, Coop. La Rocca, quale impresa affidataria della
manutenzione straordinaria stradale della VII Municipalità.

,gtte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, dev~no ritenersi sospese,

Il R.U.P, Settore Strade IL DIRI~{~;2.tQ
I.D.T. A. hi V~

Il Servizio Autonomo P lizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia
previste dall'art. 12 del D.L.vo 30.04.1992 n" 285 e gli Ausiliari del Traffico previsti dall'art. 17, comma 132,
della legge n? 127 del 15.05.97 per l'esatta osservanza dell presente Ordinanza.

ol ILS
Dott. Lni

AC~
De MaIistris



pag.no~

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n. .j j 1. del 2 1 SEN, 2014

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il_~~----=.:::..::..-.:::.::.-:...:- _

----

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

'tr> _
~ ," ..-.~-- -...


